
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

物 品 概 要 納 入 場 所

予 算 額 予 定 価 格

売 払 人落 札 価 格 納 入 期 限

副町長

坂 口 博 文 峯田　繁廣

令和 3年 3月30日 徳島県那賀郡那賀町

10時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和3年度 町単独那賀町クリーンセンター薬品購入

消石灰(粉末活性炭入り特号),キレート剤 那賀郡那賀町蔭谷(那賀町クリーンセン
ター)

円

円

円

円

円

円

円

円

(3,452,900)

3,139,000

(3,417,700)

3,107,000

(3,290,760)

2,991,600
三協商事　株式会社

令和 4年 3月31日
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

三協商事　株式会社
2,991,600 落札1

円 円

馬居化成工業　株式会社
3,048,0002

円 円

ユニオン化工　株式会社
3,109,0003

円 円

担当者 環境センター　　環境センタ－長 湯浅　卓治

記 事


